



Status på projektet.

1. Aktuell status.

Vintervejret, og ikke mindst den megen nedbør, har desværre medført en del forsinkelse af anlægsarbejdet. Det har betydet, at vi har været nødsaget til at udarbejde en revideret tidsplan for Etape 1.

Det tilstræbes, og forventes nu, at man kan være i mål med Etape 1 ultimo april måned.

Når der er tilkoblet måler hos den enkelte forbruger, og man dermed er klar til at få varme fra varmeværket, så vil man modtage et brev med budget (forventet forbrug) m.m., hvilket giver mulighed for at følge det aktuelle forbrug på ejendommen via appen E/Forsyning. Login sker ved anvendelse af forbrugernr. og Webkode som vil fremgå af budgetskrivelsen fra varmeværket.

Appen kan downloades via App Store og Google Play.

2. Antal tilmeldte:

Nu er der 16 forbrugere i Elling som aftager varme fra Strandby Varmeværk. Derudover er der yderligere 24 som har fået stikledningen ført ind til huset, og dermed er klar til at blive tilsluttet. Der bliver løbende lagt stikledninger ind til de tilmeldte ejendomme.

Vi er totalt oppe på 225 der har betalt tilslutningsafgiften – det tal skal meget gerne øges i takt med at anlægsarbejdet skrider frem.

Husk man kan spare 20.000,- kr. på tilslutningsafgiften ved at tilmelde sig projektet før gravemaskinen passerer ens ejendom. Se mere ved at [klikke her](#)

3. Anlægsarbejdet:

I løbet af uge 9 starter anlægsarbejdet på Tuenvej fra Skagensvej til Grundtvigsvej. Det forventes at kunne være afsluttet inden påsken.

Det medfører, at der i arbejdstiden vil være spærret for trafik i anlægsområdet. Trafikken henvises derfor til at benytte indkørslen til Elling via Grundtvigsvej (rundkørslen ved Strandbyvej).

Etape 2, der omfatter **Birkedalsvej – Ingemannsvej – Grundtvigsvej** fra Ingemannsvej til Tuenvej – **Grundtvigs Have – Tuenvej** til Skolevangsvej – **Vestergaardsvej** og **Skolevangsvej**, forventes påbegyndt med gravearbejdet på Birkedalsvej i uge 19. – det vil sige i starten af maj måned.

Den foreløbige tidsplan for Etape 2, med angivelse af hvornår de enkelte veje i området kan forvente tilslutning er pt. under udarbejdelse.



Huller som dette på Vilh. Becks Vej, er nødvendige at have "åbne" i en periode, idet man her har lavet en midlertidig aflukning af hovedledningen for at muliggøre tilkobling af forbrugere frem til dette sted. Når der så videre frem er gravet hovedledning ned og etableret tilslutning til et vist antal brugere, flytter man den midlertidige aflukning, og kobler hovedledningen sammen, hvorefter hullet kan lukkes.



Denne udgravning vil blive lukket i uge 9.

4. Kommende aktivitet:

Med forårets komme, vil arbejdet med at reetablere efter gravearbejdet, såvel ind til de enkelte huse som på vejene, blive iværksat så snart vejforholdene tillader det. Vi undskylder og beklager meget, at der har skullet gå så lang tid før reetableringen kan gå i gang.



Reetablering – og udbedring af skader efter anlægsarbejdet vil blive iværksat straks vejforholdene tillader det.